
 

 

 

 

Prot.  n. 735                        Prato, 24 aprile 2018 

 

                        Spett.le Ditta 

                        Sinergie Sport Italia Srl 

                        Via Boccaccio 46 

                        50041 Calenzano 

 

 

Oggetto:    ordine per la fornitura di materiale pubblicitario nell’ ambito del progetto PON 2014-2020 “Per la scuola, 

Competenze e ambienti per l’apprendimento” Avviso Prot. AOODGEFID/3781 del 05/04/2017 “Potenziamento 
dei percorsi di alternanza scuola-lavoro”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo 

Specifico 10.6 Qualificazione dell’offerta di istruzione e formazione Tecnica e Professionale - Azione 10.6.6 

PROGETTO 10.6.6A-FSEPON-TO-2017-40 – CUP: G34C17000450007 CIG Z40234A61C 

Percorsi alternanza scuola/lavoro: JumpIN! 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il  D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50 riguardante il nuovo” Codice dei contratti, servizi e forniture”; 

VISTO il  D.Lgs 19 aprile 2017 n. 56 “Disposizioni integrative e correttive al D.Lgs 18 aprile 2016 n. 50” 

VISTO  il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici (D.P.R. 5 ottobre  2010, n. 207 nelle parti 

ancora vigenti); 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “Regolamento concernente le Istruzioni generali 

sulla gestione amministrativo - contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO;  l’Avviso pubblico 3781 del 05/04/2017 per il potenziamento dei percorsi di alternanza scuola-lavoro Fondi 

Strutturali” 2014-2020 Europei Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,  competenze e ambienti per 

l’apprendimento Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE)  - Azione 10.6.6;  

VISTE le “Linee Guida dell’Autorità di Gestione per l’affidamento dei contratti pubblici di servizi e forniture”, 

pubblicate con nota prot. AOODGEFID n. 1588 del 13/01/2016 aggiornate in base alla nuova normativa con la 

nota di questa Autorità di Gestione prot. AOODGEFID\ 31732 del 25/07/2017. 

VISTA  la Delibera n. 16 del  06/12/2017 del Consiglio di Istituto con la quale è stato approvato il POF per  l’anno 

scolastico 2017/18 ; 

VISTA  la lettera di autorizzazione prot. n° AOODGEFID/189 del 10/01/2018; 

VISTO       il decreto del DS di formale assunzione a bilancio prot. 205 del 05/02/2018  del finanziamento del PON FSE di 

cui al presente avviso; 

 

VISTA la determina n. 728 del 24/04/2018 

 

VERIFICATO  che Codesta ditta è stata individuata quale aggiudicataria della fornitura relativa all’oggetto 

 



 

 

 

DISPONE 

 
A codesta Spettabile Ditta la fornitura del seguente materiale alle condizioni di seguito specificate e come riportato  nel Vostro 

preventivo: 

 
Tipo Descrizione N Pu tot iva TOT 

TUTA 

Tuta rappresentanza in 100% poliestere pique garzato, composta da giacca con zip lunga e 

tasche ai fianchi colore Royal manica Blu navy ed inserti su spalla e maniche Bianchi. 

Pantalone dritto con elastico e coulisse in vita con 2 tasche laterali a filetto, colore Blu 

navy con inserti Bianchi e Royal. Completa di n° 3 loghi in termoplastico a colori su ogni 

giacca (misura e posizionamento come da file allegato) 

30 25,00 € 750,00 € 165,00 € 915,00 € 

T-SHIRT 

Maglietta tubolare girocollo manica corta 100% cotone 135 gr/mq colore bianco con 

colletto in costina cm. 1. Completa di: n° 1 logo in termoplastico a colori su manica 

(misura e posizionamento come da file allegato) e n° 1 logo in serigrafia monocolore su 

maglietta (misura e posizionamento come da file allegato) 

70 5,00 € 350,00 € 77,00 € 427,00 € 

    
  1.100,00 €     242,00 €     1.342,00 €  

       
  TAGLIE S M L XL 5XL 

30 TUTA 5 5 15 4 1 

70 T-SHIRT 15 20 25 9 1 

 

L’importo totale di € 1.342,00 è comprensivo di ogni onere per l'imballaggio, il trasporto la consegna. 

 

La fornitura dovrà essere consegnata  entro 15 gg  dalla data del presente ordine. 

 

Il pagamento avverrà dietro presentazione di fattura elettronica come previsto dalla normativa vigente, dichiarazione generale 

ai sensi dell’art. 80-83 del D.Lvo 50/2016 e dichiarazione conto corrente dedicato. Si precisa, altresì, che alle operazioni 

fatturate a partire dal 01.01.2015 si applica lo SPLIT PAYMENT in osservanza dell’art.1, comma 629, lettera b) della Legge 

23/12/2014 n. 190 (Legge di stabilità). La norma stabilisce che le pubbliche amministrazioni acquirenti di beni e di servizi 

devono versare direttamente all’erario l’imposta sul valore aggiunto che è stata addebitata loro dai fornitori. Le fatture devono 

essere emesse con l’annotazione SCISSIONE DEI PAGAMENTI. 

Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016, viene individuato Responsabile Unico del procedimento il Dirigente Scolastico di 

questo istituto. 

 

Firmato digitalmente 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Tiziano Pierucci 


		2018-04-24T15:37:04+0200
	PRCTZN56P26G713U




